
 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

 29.12.2017 г.                                                     г. Липецк                                      №   64  

 

Об утверждении Плана 

мероприятий по противодействию 

коррупции 

 

В целях организации исполнения Федерального закона от 7 июля 2004 

года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации» и Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» приказываю: 

 

- утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию 

коррупции в Контрольно-счетной палате Липецкой области на 2018 год. 

 

Приложение на 4 л. в 1 экз. 

 

 

 

Председатель 

Контрольно-счетной палаты  

Липецкой области                                          В.И. Бербенец 

 

 
 

 


